

Palma Holding A/S

**Peder Kællers Vej 11 D
8700 Horsens**

CVR-nr. 21 08 57 90

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/03 2020

Arne Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Palma Holding A/S
Peder Kællers Vej 11 D
8700 Horsens

CVR-nr.: 21 08 57 90
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 15. juni 1998
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Arne Christensen, formand
Lissy Andrea Christensen
Peter Christensen

Direktion

Arne Christensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 116.652, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.735.252.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(27.742)	(27.126)
Finansielle indtægter		177.302	0
Finansielle omkostninger		<u>(16)</u>	<u>(76.888)</u>
Resultat før skat		149.544	(104.014)
Skat af årets resultat	1	<u>(32.892)</u>	<u>22.706</u>
Årets resultat		<u>116.652</u>	<u>(81.308)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		156.250	150.000
Overført resultat		<u>(39.598)</u>	<u>(231.308)</u>
		<u>116.652</u>	<u>(81.308)</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Udskudt skatteaktiv		0	22.706
Selskabsskat		<u>2</u>	<u>2.856</u>
Tilgodehavender		<u>2</u>	<u>25.562</u>
Værdipapirer		<u>1.748.362</u>	<u>1.416.395</u>
Værdipapirer		<u>1.748.362</u>	<u>1.416.395</u>
Likvide beholdninger		<u>123</u>	<u>339.878</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.748.487</u>	<u>1.781.835</u>
Aktiver i alt		<u>1.748.487</u>	<u>1.781.835</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.079.002	1.118.600
Foreslået udbytte for regnskabsåret		156.250	150.000
Egenkapital		<u>1.735.252</u>	<u>1.768.600</u>
Anden gæld		13.235	13.235
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.235</u>	<u>13.235</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.235</u>	<u>13.235</u>
Passiver i alt		<u>1.748.487</u>	<u>1.781.835</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.118.600	150.000	1.768.600
Betalt ordinært udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	(39.598)	156.250	116.652
Egenkapital 31. december 2019	500.000	1.079.002	156.250	1.735.252

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	10.186	0
Årets udskudte skat	22.706	(22.706)
	<u>32.892</u>	<u>(22.706)</u>